КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

РЕШЕНИЕ

№ 4                                                                                                                                   от 19.05.2007г.
 «Об утверждении нормы
предоставления и учётной
нормы площади жилого помещения»

В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево»
РЕШИЛА:
1.	Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 11 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.
2.	Установить учётную норму площади жилого помещения в размере 9 квадратных метров общей площади жилого помещения, в целях принятия граждан на учёт и качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликованию или обнародования.

Глава сельского поселения
«деревня Рябцево»                                                                                      В.А.Карнюшкина